^ i. . I j

Câmara Municipal de Primavera do Leste
: Rua Paranatinga, 4* - C. Postal, 21 - g (065) 498-1734 - Cep 78 850/000 - Primavera do Leste - MT i

PORTARIA N° 003/96

JOSÉ ALÉCIO MICHELON, Presidente da Câmara Municipal de Primavera
do Leste, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE

ARTIGO 1°- Fica nomeada a Senhorita Lonimar Aparecida Triacca, com RG.
n° 892.775 , CIC n° 580.870.601-72, para o cargo de secretária da Câmara
Municipal no período de 04 (quatro) meses, substituindo a secretária Senhora
Cleonice Fátima Triacca.

ARTIGO 2° - O salarío será de R$ 250,00 (duzentos e cinqüenta reais), a
contar do dia 01 de junho de 1996.

ARTIGO 3°- As despesas correrão por conta da seguinte dotação:

2002 - Manut. e encargos com o legislativo
01 - Legislativa
001 - Ação Legislativa
3131 - Remuneração de serviços pessoais.

Registre e públique-se.

CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE,
em 01 de junho de 1.996. /

JOSE ALECIO MICHELO.
"  PRESIDENTE-